2024年 7月吉日

お取引先各位

株式会社ダンロップホームプロダクツ

手袋価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品の販売にご格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社一部製品におきまして原材料価格の高騰、人件費、資材費など継続し上昇して

おります。コスト増を吸収するべく、徹底した経費削減に努めてまいりましたが、吸収し

きれない大変厳しい状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、商品価格の改定をお願いしたくご案内申し

上げます。

今後もコスト削減努力を継続し、お客様にご満足いただける商品の提供に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

                                        敬具

                    記

  対象商品 ：

価格改定日：2024年 10月 1日弊社出荷分より

尚、価格改定の詳細に関しましては、弊社担当営業より随時ご案内させて頂きます。

以上

JANｺｰﾄﾞ 商品名
4904510018028 エコハンド 100枚入 S
4904510018035 エコハンド 100枚入 M
4904510018271 エコハンド 100枚入 L
4904510218169 エコハンド 20枚入 M